
                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro  
 

 

        HOTĂRÂREA NR.52 

            Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 67 / 2020 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, 

 
 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței ordinare al Consiliului Local Cetariu din data de  15.12.2020 

după cum urmează : 
 

1. Proiect de hotărăre privind  constatarea încetării de drept, prin demisie,  a mandatului doamnei 

consilier local Dull Melinda 

2. Proiect de hotărăre privind  aprobarea rectificării bugetului pe anul 2020 

3. Proiect de hotărăre privind  aprobarea impozitelor și taxelor locale  

4. Proiect de hotărăre privind  aprobarea revizuirii Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului local al comunei Cetariu 

5. Proiect de hotărăre privind  aprobarea proiectului si a cheltuielilor legate de proiectul " Achiziția 

de echipamente din domeniul tehnologiei informatiei necesare desfășurarii în condiții optime a 

procesului educațional pentru elevii și cadrele didactice din Comuna Cetariu, județul Bihor"  

6. Proiect de hotărăre privind  aprobarea desemnarii reprezentantului legal în cadrul Asociației de 

dezvoltare intercomunitare având ca scop serviciile de utilități publice de alimentare cu apă și de 

canalizare  ”Asociația Intercomunitară Zona Nord-Vest” 

7. Proiect de hotărăre privind  înscrierea dreptului de proprietate în carte funciară a Comunei Cetariu 

și atribuirea de nr. Cadastral pentru  terenurile din Cetariu  

8. Diverse   

 Adresa nr.12205/2020 Instituția Prefectului Bihor  

Pv de control – 62/13.08.2020 

 

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   Robert TOTH 

 

 

          Contrasemnează  pt. legalitate

             Secretar  General  Mercedes SABĂU 

 

 

 

 

15.12.2020 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

http://www.cetariu.ro/

